
    
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování služeb  

v odpadovém hospodářství 
 

Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7232 

(dále jen „Objednatel“) 
 
Kontaktní osoba:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email:                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefonní číslo:               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
 
a 
 
 

Pražské služby, a.s. 

se sídlem: Pod Šancemi 444/1, 180 77 Praha 9 

zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení prodeje, na základě plné moci 

IČO: 60194120 

DIČ: CZ60194120 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2432 

je plátcem DPH  

 
Kontaktní osoba:             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, obchodní reprezentantka 

Email:                              xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefonní číslo:                xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „Poskytovatel“; Objednatel a Poskytovatel dále společně též jako „Smluvní strany“) 
 
 
uzavřené v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Článek I.   
Předmět Dodatku 

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“) jsou změny a úpravy Smlouvy o poskytování 
služeb v odpadovém hospodářství, uzavřené dne 16. 1. 2018 mezi Smluvními stranami (dále jen 
„Smlouva“), v souladu s čl. VI. odst. 6 Smlouvy, které vznikly výlučně v důsledku změny příslušné 
zákonné úpravy. 
 
 

Článek II.  
Změny Smlouvy 

1. Odkazy ve Smlouvě na zákon č.  185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zrušený ZO“) nebo na pojmy ze zrušeného ZO, se mění na 
odkazy na zákon č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „aktuální 
ZO“) a na ekvivalentní pojmy aktuálního ZO. 

2. Příloha č. 1 ke Smlouvě - Specifikace svozu a cenová nabídka, se ruší a nahrazuje zněním, které 
je obsaženo v příloze č. 1 tohoto Dodatku. 
 

mailto:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx


    
 

Strana 2 (celkem 2) 

 
 
 
 

Článek III.  
Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti ke dni 
jeho zveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu, z nichž každá 
Smluvní strana obdrží jeden výtisk. 

3. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že obsah tohoto Dodatku řádně 
zvážily, jeho celý text přečetly, rozumí mu a neobsahuje pro ně překvapivá ustanovení, a tudíž 
Dodatek uzavírají o své svobodné vůli.  

4. Nedílnou součástí Dodatku je příloha č. 1. 
 
Příloha č. 1 – Specifikace svozu a cenová nabídka 
   
 
 

 
V Praze dne: ................................  V Praze dne: ……………………….  

 
 
 

….................................................. 
 
 ......................................................... 

Ing. Radovan Kouřil 
generální ředitel 

Oborová zdravotní pojišťovna 
zaměstnanců bank, pojišťoven a 

stavebnictví 

 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
vedoucí oddělení prodeje, na základě plné moci 

Pražské služby, a.s. 

 
 
 


